1

	Приложение №1 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, сооружения»

В администрацию муниципального образования «Корсукское»

	От _______________________________
(указываются сведения о заявителе)

Заявление
Прошу предоставить ______________________________________________
(в собственность бесплатно/за плату, в аренду, в безвозмездное пользование, в постоянное (бессрочное) пользование)
земельный участок, находящийся в муниципальной собственности муниципального образования «Корсукское», с кадастровым номером ________________________,
площадью____________ кв. м., расположенного по адресу __________________________,
для__________________________________________________________________.
(предполагаемое целевое использование запрашиваемого земельного участка)

Основание предоставления земельного участка без проведения торгов из числа предусмотренных пунктом 2 статьи 39.3, статьей 39.5, пунктом 2 статьи 39.6 или пунктом 2 статьи 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации оснований____________________________________________________________________.

Реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных указанными документом и (или) проектом_____________________________________________________________________.

Реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения_________________________________________.

К заявлению прилагаются:
	1)

	;

	2)

	;

	3)

	.

	«

	»

	20

	г.

	(подпись заявителя или представителя заявителя)